
і
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

НАКАЗ

ХХ Ж .___ м. Чернігів

Про проведення конкурсу 
«Кращий науковець» НУ 
«Чернігівська політехніка»

З метою підтримки та стимулювання розвитку наукових досліджень, 
відповідно до «Положення про щорічний конкурс «Кращий науковець» 
Національного університету «Чернігівська політехніка» (далі - Положення) 
https://stu.cn.ua/wp-content/stu-media/normobaza/normdoc/norm-nayka/polozh-pro- 
shhorichnyj -konkurs-krashhyj -naukovecz.pdf

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити про проведення конкурсу «Кращий науковець» НУ 
«Чернігівська політехніка» 2023 року (далі - Конкурс).

2. Встановити термін проведення Конкурсу з 8 квітня до 8 травня 2024 р.
3. Створити конкурсну комісію з проведення Конкурсу у наступному 

складі:
Голова Конкурсної комісії: Маргасова В.Г., проректор з наукової роботи.
Заступник голови Конкурсної комісії: Попело О.В., голова Ради молодих 
вчених.
Члени Конкурсної комісії:

- Забаштансъкий М.М., директор ННІ БПТ;
- Цибуля С.Д., директор ННІ МІТТ;
- Лашук О.С., в.о. директора ННІ МХТТ;
- Пінчук А.О., директор ННІ економіки;
- Іванець С.А., директор ННІ ЕІТ;
- Терещук О.І., директор ННІ АДГ;
- Нагорна Н.С., декан ФСТОР;
- Селецъкий О.В., декан ЮФ;
- Дорош М.С., член Науково-технічної ради, професор кафедри ІТПІ;
- Приступа А.Л., голова Комісії з академічної доброчесності, завідувач 

кафедри ЕІІВТ;

https://stu.cn.ua/wp-content/stu-media/normobaza/normdoc/norm-nayka/polozh-pro-shhorichnyj_-konkurs-krashhyj_-naukovecz.pdf


- Іванова Н.В., член Науково-технічної ради, завідувач кафедри ПІТ;
- Захаріна Т.І., член Науково-технічної ради, завідувач кафедри СР;
- Коломієць Н.В., член Науково-технічної ради, завідувач кафедри, КП та П;
- Степенко С.А., член Науково-технічної ради, провідний науковий 

співробітник.
4. Учасникам Конкурсу до 8 травня 2024 року ввести звітні дані за 2023 рік 

у розділі «Наукова робота» в Систему звітування та оцінювання науково- 
педагогічного персоналу  (відповідно до п.1.4 Положення до 
участі у Конкурсі допускаються штатні наукові та науково-педагогічні 
працівники НУ «Чернігівська політехніка», які мають індекс Гірша не менше З 
згідно з наукометричною-базою даних Google Scholar).

https://npp.stti.cn.ua/

5. Голові Конкурсної комісії до 14 травня 2024 року організувати роботу з 
визначення переможців Конкурсу в номінаціях «Кращий науковець НУ 
«Чернігівська політехніка», «Кращий науковець ННІ (факультету)» та 
підготувати відповідний проект наказу ректора про нагородження.

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Ректор О.О. Новомлинець

Проект наказу вносить 
фахівець 1 категорії відділу ндч

Т.Д. Цибуля

https://npp.stti.cn.ua/

